加飾技術研究会
事務局 Tel 090-3694-7864  e-mail info@ce-hirano.com

入 会 申 込 書
平成　　  年　  月　  日
加飾技術研究会 事務局　御中

　私は，加飾技術研究会の趣旨に賛同し，（個人正会員・企業正会員・学生会員 (いずれか丸で囲む)）となりたいので，下記のとおり入会金および会費を添えて入会を申し込みます．

	ふりがな
会員氏名
（法人会員は会社名）

	ご所属
（法人会員はご担当者名とご所属）

	住所
（資料送付先）
	〒　　　—

	電話番号
ＦＡＸ番号

	その他

会員種別と会費の計算
	会員種別
（いずれかに○印）
	入会金
	会　費
	合計

	個人正会員
	10,000
	8,000
	18,000

	法人正会員
	30,000
	20,000
	50,000

	学生会員
	−
	4,000
	4,000

会費等送付先　ゆうちょ銀行　総合口座，１０３２０−４９４０７１７１
口座名義　加飾技術研究会（カショクギジュツケンキュウカイ）
店名○三八（ゼロサンハチ）店番０３８（普）４９４０７１７

——————————————　以下　事務局使用欄　——————————————
	受 理
	　　　年　　　月　　　日
	受理番号

	コード番号

	会 費
	納付済み
未納（　　　日納入予定）
	会員区分
	個正・法人正・企賛

	入会金
	会　費
	合計

	個人正会員
	10,000
	8,000
	18,000

	法人正会員
	30,000
	20,000
	50,000

	学生会員
	-
	4,000
	4,000

1/1

Azwan

s U8 W

T

wasga | om0

e